(بحار الانوار جلد 52 صفحہ 285۔ ملا محمد باقر مجلسی دارا حیات التراث العربی۔ بیروت)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 26 مارچ 2013ء 13 جمادی الاول 1434 ہجری 26 مارچ 1392 شمسی جلد 63-98 نمبر 69

## نمایاں علمی اعزاز

مکرم پروفیسر شیخ منور شمیم خالد صاحب ایم اے دارالرحمت وسطی ربوہ تحریر کرتے ہیں۔ خدا تعالیٰ کے فضل سے ہمارے بھتیجے مکرم رضوان محمد خالد صاحب ابن مکرم شیخ حامد احمد خالد صاحب بی اے دارالرحمت وسطی ربوہ حال مقیم پنسلوانیا نے امریکی ریاست ڈیلاویئر کی Widener یونیورسٹی کی فیکلٹی سکول آف لاء سے قانون/وکالت کی اعلیٰ ترین پی ایچ ڈی کی ڈگری The Degree of Juris حاصل کی ہے۔